5-0jo VSAFAS ,,Pinigy srauty ataskaita®
2 priedas

(Zemesniojo lygio vieSojo sektoriaus subjektuy, i¥skyrus mokes¢iy fondus ir iStekliy fondus, pinigy srauty ataskaitos forma)

Lazdijy rajono savivaldybés socialinés globos centras Zidinys

(vieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

Im. kodas 190632634, Vilniaus g. 1 Lazdijai, LT-67106

(viesojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigy srauty ataskaitg (konsoliduotaja pinigy srauty ataskaitg), kodas, adresas)

PINIGU SRAUTU ATASKAITA
PAGAL 2018 m. gruodzio mén. 31 d. DUOMENIS

2019 m. vasario mén. 27 d. Nr. 3

(data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais
Ataskaitinis laikotarpis [2018.01.01 -  |Praégjes ataskaitinis laikotarpis [2017.01.01
2018.12.31] -2017.12.31]
Tiesioginiai |Netiesioginiai Tiesioginiai |Netiesioginiai
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. pinigy pinigy IS viso pinigy pinigy I8 viso
srautai srautai srautai srautai
1 2 3 4 5 6 7 8 9
A. [PAGRINDINES VEIKLOS 1953,42 1953,43 3038,66 3038,66
PINIGU SRAUTAI
I Iplaukos 315095,96 315095,96 254610,64 254610,64
1.1 |Finansavimo sumos kitoms 228896,30 228896,30 189032,25 189032,25
i$laidoms ir atsargoms:
1.1.1 |18 valstybés biudzeto 4300,00 4300,00
1.1.2  |I8 savivaldybés biudzeto 221312,82 221312,82 179855,06 179855,06
1.1.3 |18 ES, uzsienio valstybiy ir 7470,00 7470,00 360,72 360,72
tarptautiniy organizacijy
1.1.4 I8 kity Saltiniy 113,48 113,48 4516,47 4516,47
1.2 IS mokesciy
1.3 |IS socialiniy jmoky
1.4 |Uz suteiktas paslaugas i$ pirkéjy 37939,04 37939,04 30601,61 30601,61
1.5 |UzZ suteiktas paslaugas i§ biudzeto 37136,22 37136,22 32631,70 32631,70
1.6 |Gautos paliikanos
1.7 [Kitos jplaukos 11124,40 11124,40 2345,08 2345,08
Il.  |Pervestos l&Sos 37939,04 37939,04 31133,38 31133,38
1.1 |I valstybés biudzeta
11.2  |I savivaldybiy biudzetus 37939,04 37939,04 30772,66 30772,66
11.3 |ES, uzsienio valstybéms ir 360,72 360,72
tarptautinéms organizacijoms
1.4 |1 kitus iStekliy fondus
I1.5 | VieSojo sektoriaus subjektams
1.6 |Kitiems subjektams
1. [I8mokos 275203,50 275203,50 220438,60 220438,60
1.1 |Darbo uzmokescio ir socialinio 184393,08 184393,08 150189,57 150189,57
draudimo
1.2 |Komunaliniy paslaugy ir rySiy 8560,66 8560,66 8239,76 8239,76
1.3 |Komandiruodiy 76,00 76,00 63,79 63,79
I11.4 [Transporto 4204,35 4204,35 4150,48 4150,48
1.5  [Kvalifikacijos kélimo 435,78 435,78 695,00 695,00
111.6 |Paprastojo remonto ir
eksploatavimo
1.7 |Atsargy jsigijimo 43308,40 43308,40 50085,87 50085,87
I11.8  [Socialiniy i$moky 252,42 252,42
1.9 [Nuomos 490,34 490,34
11110 |Kity paslaugy jsigijimo 33482,47 33482,47 7014,13 7014,13
I11.11 |Sumokétos paliikanos




111.12

Kitos iSmokos

43995,01

43995,01

INVESTICINES VEIKLOS
PINIGU SRAUTAI

4545,00

4545,00

43995,01

43995,01

Ilgalaikio turto (iSskyrus finansinj)
ir biologinio turto jsigijimas

4545,00

4545,00

43995,01

43995,01

Ilgalaikio turto (iSskyrus finansinj)
ir biologinio turto perleidimas

Ilgalaikio finansinio turto jsigijimas

llgalaikio finansinio turto
perleidimas

Terminuotyjy indéliy (padidéjimas)
sumazéjimas

Kiti investicinés veiklos pinigy
srautai

FINANSINES VEIKLOS
PINIGU SRAUTAI

4545,00

4545,00

43995,01

43995,01

Iplaukos i§ gauty paskoly

Gauty paskoly grazinimas

Finansinés nuomos (lizingo)
jsipareigojimy apmokéjimas

Gautos finansavimo sumos
ilgalaikiam ir biologiniam turtui
isigyti:

4545,00

4545,00

43995,01

43995,01

V.1

I8 valstybés biudzeto

V.2

I8 savivaldybés biudzeto

4545,00

4545,00

43995,01

43995,01

V.3

IS ES, uzsienio valstybiy ir
tarptautiniy organizacijy

V.4

I§ kity Saltiniy

Grazintos finansavimo sumos
ilgalaikiam ir biologiniam turtui
jsigyti

VI.

Grazintos ir perduotos finansavimo
sumos ilgalaikiam ir biologiniam
turtui jsigyti

VII.

Kiti finansinés veiklos pinigy

VALIUTOS KURSU
PASIKEITIMO ITAKA PINIGU

IR PINIGUY EKVIVALENTU
LIKIICIIIL

Pinigy ir pinigu ekvivalenty
padidéjimas (sumazéjimas)

1953,42

1953,42

3038,66

3038,66

Pinigai ir pinigy ekvivalentai
ataskaitinio laikotarpio pradzioje

3124,41

3124,41

85,75

85,75

Pinigai ir pinigy ekvivalentai
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

5077,83

5077,83

3124,41

3124,41

Direktorius

Egidijus Aleksonis

(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos vadovas) (parasas) (vardas ir pavard¢)
Vyresn. buhalteré Ligita Karvelyté
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (para$as) (vardas ir pavard¢)



